
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


Příloha č. 2g                                                                                                                                                                                        Systém řízené dokumentace (SR 6/08)
.\VSElogo_cerne_kulatesmall.png
 ŽÁDOST O ÚHRADU NÁKLADŮ
(INTERNÍ PŘEVOD)
Z důvodu čitelnosti vyplňte elektronicky
V případě potíží s instalací nové verze Adobe Reader se obraťte na Helpdesk Centra informatiky.
Tímto formulářem nelze měnit klasifikaci úhrady mzdových nákladů, nutno provést přes MPO v IS PAM.
  
➤ ➤ ➤
#
Akce
NS
Částka
Akce
NS
Poznámka
Celkem
1) PŘÍKAZCE OPERACE
Doklad byl přezkoušen z věcného hlediska a z hlediska přípustnosti operace a byl předán k přezkoušení správci rozpočtu.
STANOVISKO ODBORNÉHO ÚTVARU / EVIDENCE
Stanovisko odborného útvaru dle směrnice Systém řízené dokumentace nebo záznam o evidenci:
2) SPRÁVCE ROZPOČTU
Doklad byl přezkoušen z formálního hlediska a z hlediska přípustnosti operace a byl předán k přezkoušení hlavnímu účetnímu.
3) HLAVNÍ ÚČETNÍ
Datum, podpis a razítko hlavního účetního
Byly přezkoumány podpisové vzory. Doklad byl přezkoušen z formálního hlediska, byla provedena jeho likvidace.
Práva a povinnosti příkazce operace a správce rozpočtu jsou uvedeny v Kontrolním řádu a Systému řízené dokumentace v platném znění.
Interní služby v rámci školy se účtují na 549 518.V případě „Žádosti“ mezi lokalitami (Žižkov, SÚZ, JH) se účtuje pohledávka/závazek přes účet 396 100-Spoj.účet pro zúčt.vnitroorg.p/středisko. Zaúčtování tohoto dokladu potvrdí obě strany a vyrovnání na bankovních účtech se spáruje s 396 100.
9.0.0.2.20101008.1.734229
eo@vse.cz
Ekonomický odbor
Slouží pro potřeby přeúčtování plnění mezi jednotlivými zdroji a nákladovými středisky.

HISTORIE ZMĚN (! opravy, +novinky, *změny):
20.11.2023
+přidán vysvětlujicí text na konec formuláře
08.01.2021
!oprava chování pole s číslem dokladu
28.08.2018
*upraven výběr klasifikace úhrady

12.12.2017
* na konec přidána poznámka o účtování

07.11.2016
*přidáno upozornění pod název formuláře
20.01.2016
!opraveno přidávání řádků
02.03.2015
+doplněno o offline číselníky
10.03.2014
!ve vlastnostech tisku opraveno na jednostranný tisk
*ošetřuje vypnutý javascript

03.10.2013
!upřesněn text vysvětlivky
20.12.2012
+přidána volba pro schválení hlavním příkazcem operace
17.12.2012
!potlačení zaokrouhlování častek po uložení PDF

13.12.2012
+ možnost ukládní PDF v Adobe Reader

01.11.2012
+ zveřejněn formulář v PDF
Vysoká škola ekonomická v Praze
Interní převod
20-11-2023
0
11.0
1
	Test_AR: 
	WarnAR_warning: 
	WarnAR_verze: 
	Otevře internetový prohlížeč pro stažení aktuální verze programu Adobe Reader.: 
	Verze_tisku: 
	tooltip je v eventu initialize: 
	Verze formuláře | verze dat: 
	Strana_XzX: 
	Hash: 
	Druh požadované operace: 
	Podpisy_generovani: 
	Kontrola: 
	Počet příloh, které jsou přiloženy k formuláři.: 
	Účel, specifikace proč k je převod požadován.: 
	Vysvetlivka: 
	Code128C: 
	Hl_doklad: 
	Klasifikace úhrady: 
	Klasifikace úhrady: 
	Číslo prvotního dokladu v ekonomickém systému (např. interní číslo faktury, číslo platby, číslo vyúčtování apod.).: 
	Odstranit tento řádek: 
	Klasif_filtr1: 
	Klasif_code1: 
	Číslo řádku: 
	Kód akce/zakázky. Při výběru volby se šipkou dojde k omezení zakázek pro zvolený útvar.: 
	NS1: 
	Částka k převodu: 
	Kód akce/zakázky. Při výběru volby se šipkou dojde k omezení zakázek pro zvolený útvar.: 
	NS2: 
	Poznámka, vysvětlení: 
	Přidat další řádek: 
	Klasif_filtr2: 
	Klasif_code2: 
	NS1calc: 
	NS2calc: 
	NumericField1: 
	Poznamky2: 
	Pokud je zaškrtnuto, budou podpisová pole příkazce operace sloučena pouze na hlavního příkazce operace (rektor/děkan/kvestor/ředitel).: 
	Podpis_jmeno: 



